
令和３年１月２６日 

保護者様 

大阪市立北粉浜小学校 

校 長  田 崎  正 幸 

 

学習参観のご案内 

  

厳冬の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

 さて、下記のとおり本年度最後の学習参観を実施いたします。今回は密を避けるため、２月

１６日（火）と１８日（木）の２回実施いたします。どちらか都合の良い日にご参加ください。 

なお、現在政府から発令されております緊急事態宣言、ならびに大阪府から発令されており

ます「レッドステージ２」が、この日まで延長された場合には、やむを得ず参観を中止いたし

ます。その際はどうかご理解・ご協力ください。 

ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内いたします。 

 

記 

 

（日 時）  令和３年 ２月１６日（火）・１８日（木） 

         第５時限目（午後１時４５分～午後２時３０分） 

【１６日（火）は３～６年生まで、１８日（木）は２～６年生まで６時限目が 

 ありますので、下校は午後３時３０分頃になります。】 

 

〇 学級懇談会は中止いたします。 

〇 日頃のお子様の学習成果（どちらの日も同じ内容）を発表いたします。どちらか都合の良

い日にご参加ください。 

〇 現在政府から発令されております緊急事態宣言、ならびに大阪府から発令されております

「レッドステージ２」が、この日まで延長された場合には、やむを得ず参観を中止します。

その際はホームページや保護者メールでお知らせします。どうかご理解・ご協力ください。 

〇 お越しの際には検温をしていただき、ご体調の悪い方のご来校はご遠慮ください。またマ

スクのご着用をお願いいたします。 

 

※ お願い・・・・ 自転車での来校は、ご遠慮ください。 

        （正門付近が混雑して危険ですので、ご理解のほどよろしくお願いします。） 

上履き(スリッパ等)を必ずご用意ください。 

（校舎内に入るとき、履き替えをお願いします。） 

校舎内では、入校証をかけていただきますようお願いします。 


